o*cwt*

I *  K ~

колледж

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области
«Омский аграрно-технологический колледж»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« V » С 5  2018 г. № £  JL  - осн.

На основании составленной сметы, установить размер оплаты при заочной

форме обучения с полным возмещением затрат в размере 13 000,00 (тринадцать

тысяч рублей 00 копеек) рублей за один учебный год для нового набора

студентов колледжа.

Данное распоряжение вступает в силу с 01.09.2018 года.

Директор А. Л.Гущин

Исп. гл.бухгалтер
Мельникова Т.А.